TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,

Municipal de Fortaleza dos Nogueiras, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, com base nas informações constantes no Termo Adjudicatório da licitação da

modalidade Tomada de Preços n^ 002/2023, e de acordo com o que dispõe o artigo 4°,

inciso XXIÍ da Lei Federal n° 10.520/2002 e suas alterações, resolve homologar o

presente processo licitatório, conforme indicado no quadro abaixo;

RESULTADO DA ADJÜDICAÇAO

VALOR R$EMPRESA

RIO NEVT.S ' LOCAÇÃO, SERVIÇOS
CONSTRUÇÕES LTDA

R$ 111.500,74 (cento e onze

mil, quinhentos reais e
setenta e quatro centavos).

E

Gabinete do prefeito municipal de Fortaleza dos Nogueiras, estado do Maranhão, aos 08

(oito) dias do mês de dezembro de 2023.

a

LUIZ NATAN COELHO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ íf 06.080.394/0001-1 i

Rua Ovkíia Nogueira, rf 22, Girassol- CEP; 65,805-000
Foríale^ dos Nogueiras - MA